Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

27.07.2017___ № _64-272_____

г. Николаевск-на-Амуре
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 22.12.2016 № 51-229 «О бюджете городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», Положением о бюджетном процессе в городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», утвержденным решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 20.12.2013 № 4-18 (в редакции решения от 06.02.2015 № 16-84)

Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 22.12.2016 № 51-229 «О бюджете городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции от 01.02.2017 № 53-231, от 20.02.2017 № 54-239, от 25.04.2017 № 57-252, от 23.06.2017 62-269) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 подпункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«1.1. Утвердить основные характеристики и иные показатели бюджета городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (далее по тексту – бюджет поселения) на 2017 год:

общий объем доходов в сумме 118 323,326 тыс. рублей, из них налоговые и неналоговые доходы в сумме 104 466,440 тыс. рублей, общий объем безвозмездных поступлений в сумме 13 856,886 тыс. рублей, из них межбюджетные трансферты из краевого бюджета в сумме 14 643,626 тыс. рублей;

общий объем расходов в сумме 119 945,554 тыс. рублей;

объем дефицита бюджета поселения в сумме 1 622,228 тыс. рублей.»;
1.2. В пункте 8 в подпункте 8.3. цифры «500,000» заменить цифрами «110,000»;
1.3. В пункте 10 цифры «14 000,000» заменить цифрами «14 887,427»;
1.4. Пункт 11 дополнить подпунктами 11.5. и 11.6. следующего содержания:
«11.5. Субсидия из краевого бюджета в соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от 05.07.2017 г № 264-пр. «О распределении субсидий из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Хабаровского края на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований края по капитальному ремонту и ремонту дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов на 2017 год» в сумме 2 426,000 тыс. рублей.
11.6 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских поселений в сумме -786,740 тыс. рублей»
1.5. В пункте 12 исключить подпункт 12.6;
1.6. Приложения 1,7, 9, 11,13 изложить согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5
2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).
Глава городского поселения                                                           С.В. Толкачев
Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                  В.А. Колодинский